nº 36.675-000, neste ato representada pelo bastante procurador, Sr. Antônio José Garcia Pires, 
brasileiro, casado, portador do RG nº MG-10.820-688 e inscrito no CPF sob o nº 036.183.716-08, 
como vencedora dos seguintes itens licitados: 009 ao 031, no valor total de R$ 20.104,00 (vinte mil 
e cento e quatro reais).  

2. MAV COMERCIAL LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
07.278.994/0001-51, com sede na Rua Cel. Oscar Cortes, nº 180, Loja 04,Bairro Porto Novo, na 
cidade de Além Paraíba, Estado de Minas Gerais, Cep.

[...]

nº 36.660-000, neste ato representada pelo 
sócio, Sr. Milton De Oliveira Carvalho, brasileiro, casado portador do RG nº 10.600.931 e inscrito 
no CPF sob o nº 282.967.706-44, como vencedora dos seguintes itens licitados: 001 ao 008, no valor 
total de R$ 11.847,00 (onze mil e oitocentos e quarenta e sete reais). 

Santo Antônio do Aventureiro, 18 de dezembro de 2.017. 

ROSIMAR LUIZA MARTINS CONSOLI 

PRESIDENTE